SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/3

EDITAL Nº 1006/GR/UFFS/2018

RESULTADO PROVISÓRIO DOS AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS DE SETEMBRO

DE 2018 DO CAMPUS CHAPECÓ

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais e, em cumprimento ao EDITAL Nº 48/GR/UFFS/2018, torna público o

Resultado Provisório referente à concessão, atualização e desligamento de Auxílios

Socioeconômicos do mês de setembro de 2018 do Campus Chapecó.

1 Relação de Alunos:

Matrícula Nome
Alimentação

1
Moradia

Transporte

1

Transporte

2
Estudantil

1811301008 Allana Franchetti Vicente 15,00 50,00 10,00 - 20,00

1721601032 Andrei Willian Zortea IN1 IN1 IN1 - IN1

1411110005 Angelica Elis Heineck 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1821411040 Beatriz Teixeira Baiao 60,00 - - - 55,00

1511501039 Bildad Louis 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1821731006 Biloumen Joseph 15,00 50,00 10,00 - 20,00

1811400041 Brena Maria Ribeiro Nurnberg IN1 IN1 IN1 - IN1

1821101046 Bruno Bortolli Pinheiro IN1 IN1 IN1 - IN1

1821601028 Bruno Williann Wissmann IN1 IN1 - IN1 IN1

1511400047 Caroline Ribeiro dos Santos 15,00 50,00 10,00 - 20,00

1421501004 Chaiani Rozo da Anunciacao 15,00 - 10,00 - 20,00

1711801028 Claudia Araujo Silva 60,00 100,00 35,00 - 55,00

1421801023 Daiana Zafari 15,00 - - 15,00 20,00

1321711031 Daniela Kovalski IN5 e IN6 - - -
IN5 e

IN6

1821101025 Diego Leandro Mazega Duarte IN1 IN1 IN1 - IN1

1821411037 Dyelle Hingrid Goncalves Gontijo 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1611721023 Eduarda Natalia Battistella de Albuquerque 60,00 - - 50,00 55,00

1621601014 Eduardo Brusco 15,00 50,00 10,00 - 20,00

1711711013 Eduardo Cesar da Costa 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1711711019 Emanuel Ruben Jacinto 105,00 - - 80,00 135,00

1821601053 Emily Lohana Bonete Bayer 60,00 - - - 55,00

1821101039 Everaldo Pereira Gomes 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1821101035 Fabiana Ribeiro Pinheiro IN1 IN1 IN1 - IN1

1821601014 Felipe Rodrigues Maia 60,00 - - - 55,00

1811400036 Fernanda Bertollo 60,00 100,00 35,00 - 55,00

1811730009 Flavia Bezerra de Souza Marques 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1821601016 Gabriel Santiago Alves Santos IN1 IN1 IN1 - IN1

1511731026 Gabriela Cima dos Santos 15,00 - - - 20,00

1711801047 Gabrieli Zambiasi IN1 IN1 IN1 - IN1

1821731046 Gisele Moreira Rosa 60,00 - - - 55,00

1521721013 Hilario Correia Ramos 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1811600064 Hislan Hermes Pereira 60,00 100,00 35,00 - 55,00

1821741004 Iago Silva Brito 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1811730031 Jacotin Rosemond DE7 DE7 - DE7 DE7

1811400027 Jaine Meurer IN1 IN1 IN1 - IN1

1811600065 Janine Stefani da Silva Dahmer 60,00 - 35,00 - 55,00

1811730033 Jaude Desir 15,00 50,00 10,00 - 20,00

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2018-0048

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           2/3

1821731020 Jessica Cardoso da Paixao 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1811711019 Jhonata Renan Rech 60,00 100,00 35,00 - 55,00

1511731030 Josiane Regina Plucinski 60,00 100,00 35,00 - 55,00

1821601029 Josue Canalli IN1 - - IN1 IN1

1821731037 Juliana Muller 60,00 - - - 55,00

1711110035 Juliana Paola Pedo DE7 DE7 DE7 - DE7

1711701036 Juliana Tainara Kretschmer Vicentini 105,00 - 50,00 - 135,00

1511731045 Keli Sali Schepaniak IN1 IN1 IN1 - IN1

1821731038 Kemily Dandara Miguel dos Santos Lima IN1 IN1 IN1 - IN1

1821731015 Kethyn Dhellyner da Silva IN1 IN1 IN1 - IN1

1611730020 Larissa da Rosa 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1811600009 Laura Fernanda Valandro Schirmann IN1 IN1 IN1 - IN1

1821731010 Laura Pottim Knoner 60,00 100,00 35,00 - 55,00

1411301049 Leiliane da Silva Souza 60,00 100,00 35,00 - 55,00

1611600047 Leonardo Henrique Dornelas 15,00 50,00 10,00 - 20,00

1611100023 Leonardo Werlang 60,00 100,00 35,00 - 55,00

1821601051 Leticia Itauana Leite 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1821731024 Leticia Paola Santos da Silva 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1621411050 Lettizia Wessler Cubas DE7 DE7 - - DE7

1611600052 Liamara Avila 60,00 - - 50,00 55,00

1811501044 Luana Klipel IN1 IN1 IN1 - IN1

1611400056 Luciane Moraes de Oliveira 60,00 - 35,00 - 55,00

1811721006 Luiz Henrique Grolli Ivanowski 15,00 50,00 10,00 - 20,00

1721101027 Luiz Roberto Dendena IN1 IN1 IN1 - IN1

1511501040 Maicon Borsatti 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1611301052 Marco Antonio Arteiro IN5 IN5 IN5 - IN5

1711400001 Marcos Eduardo Plissari 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1821731025 Maricelia Cardoso Santiago da Silva 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1511801013 Marilia Soares Cardoso Figueiro* 105,00 - 50,00 - 135,00

1821731039 Marines Fiuza 60,00 - - - 55,00

1811600055 Matheus da Silva Bevenuto* 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1811711020 Matheus Marques da Silva 60,00 100,00 35,00 - 55,00

1611711039 Mauricio Zibetti 15,00 - - 15,00 20,00

1821110002 Mercidieu Louis 60,00 100,00 35,00 - 55,00

1411720031 Morgana Elisha Jahnke 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1811801024 Morgana Machado IN1 IN1 IN1 - IN1

1821411004 Nagilla Moreira Cordeiro 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1821601019 Nairian Zanesco Toledo Francisco 60,00 - - - 55,00

1421501050 Nathalia Ilkiu Weber 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1511741038 Rafael Sabadini 105,00 - 50,00 - 135,00

1611100026 Raphael Borges dos Santos Filho 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1711400020 Sabine de Rocco Donassolo IN5 IN5 IN5 - IN5

1721730006 Sabrina Lutke IN1 IN1 IN1 - IN1

1411741048 Sandra Maria Martins Pereira 60,00 - 35,00 - 55,00

1611730032 Sandra Sofia Radetski 105,00 - 50,00 - 135,00

1811801039 Sarah Andre 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1421731007 Stefani Aparecida Bosco 60,00 - 35,00 - 55,00

1621601027 Taise Hensel DE8 - - DE8 DE8

1621601055 Talita Rizzi 105,00 - - 80,00 135,00

1821601046 Thais Coutinho Campos IN1 IN1 IN1 - IN1

1821601015 Toshio Favoretto Torii IN1 IN1 IN1 - IN1

1821601052 Vanessa Carvalho de Oliveira 105,00 - - 80,00 135,00

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           3/3

1811501012 Wagner Luis Rees Roso 105,00 - - 80,00 135,00

1821731019 Wesley de Godoy Viana 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1611801022 Willian de Sousa Ferreira DE13 DE13 DE13 - DE13
* Estudante com Plano de Acompanhamento aprovado e em desenvolvimento.

2 Relação de motivos de Indeferimento:
INCISO SIGLA DESCRIÇÃO

I IN1 Não atende aos critérios relativos ao público-alvo (inciso I do item 5.2).

II IN5 Não está matriculado no número de créditos exigidos (inciso V do item 5.2).

III IN6 Não obteve aprovação no número de créditos mínimos exigidos (inciso VI do item 5.2).

3 Relação de motivos de Desligamento:
INCISO SIGLA DESCRIÇÃO

I DE7 Deixar de possuir matrícula ativa (item 8.1.6).

II DE8 Superar a situação de vulnerabilidade socioeconômica (item 8.1.7).

III DE13 Não comparecimento ao SAE para assinatura da inscrição (item 8.1.12).

Chapecó-SC, 10 de setembro de 2018.

JAIME GIOLO

Reitor